
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.05.2021 №A-1577

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Творческая мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Творческая мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Корнейчук Наталья 
Николаевна Принцесса 2 место ДП-1577-70856

2 Шульгина Наталья 
Николаевна Семья Осминожек 3 место ДП-1577-70920

3 Кондратенко Татьяна 
Леонидовна Коллаж "Дикие животные" 3 место ДП-1577-70922

4 Кудрявцева Марина 
Ивановна Цветочное дерево 3 место ДП-1577-70923

5 Ананич Наталья 
Олеговна Пасхальная радость 1 место ДП-1577-71044

6 Балаенкова Тамара 
Петровна

Изделия из полиэфирного шнура 
шнура 1 место ДП-1577-71095

7 Мыльникова Эльвира 
Джаннатовна "Подиум для яиц" 1 место ДП-1577-71178

8 Данченко Маргарита 
Николаевна птицы красной книги 2 место ДП-1577-71235

9 Гилязова Венера 
Анасовна Февраль 1 место ДП-1577-71297



10 Таирова Галина 
Шамильевна Птичье гнездышко 2 место ДП-1577-71319

11 Карро Ю.Д. Продукты питания 1 место ДП-1577-71344

12 Виктория Сергеевна 
Логвинова Профессия моих родителей 2 место ДП-1577-71345

13 Коровяковская Евгения 
Геннадьевна Живая природа родной страны 3 место ДП-1577-71429

14 Гарипова Венера 
Мухаметкиреевна Башкирский быт 3 место ДП-1577-71442

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


